
Kontaktinfo 
FAU Tøyen 
skole 
2022/2023      

      

Navn 
Barnets 
navn Klasse E-post Telefon Verv 

Mari Maria Schjeldsøe 
Berg Pil 1A mari.schjeldsoe@gmail.com 92634221  

Wilbert van den Brink Andrea 1B wilbertvandenbrink@gmail.com 

477 27 
798  

Ingvill Sande Une 1C ingvillsande@gmail.com 

924 99 
244  

Tina Joreid  1C Tiiinaj91@gmail.com   

      

Trine Bang Leonard 2A trinebang@hotmail.com 93022943  
Bouchra Ajjouti  2A bossajj1972@gmail.com 46359700  
Nicklas Poulsen Viki  2B nicklas.viki@gmail.com 48185045  
Monica Nicoleta 
Pantaru  2B monica.pantaru@gmail.com 45834995  
Hamsa Egeh Rayan 2C hamsaegeh@hotmail.com 48332940  
Stian (vara) Solveig 2C stiansve@gmail.com 95273144  

      

Sofie Arneberg  3A sofie.arneberg@gmail.com 

95 05 98 
77 Kasserer 

Hanne Kristin Hop Aksel 3A hannek1@hotmail.com    
Trine Brembo Stokland 
(vara) Ingeborg 3A tbstok@gmail.com 99485122  
Golub, Ana Nora 3B golubica@gmail.com 47400029  
Nawal Mohamed Roble 
(vara)  3B roblenawal@gmail.com 91275396  
Ødegaard, Kaia (vara) Mikkel 3C kaia.odegaard@gmail.com 93033472  

Siriba Konate (vara) 
Mariam 
Camilla 3C siribakonate@hotmail.com 40398122  

Camilla Rochlenge Tavi 3C camilla.rochlenge@gmail.com 95299027  
Nina Alnes Haslie Henry 3C nina.haslie@gmail.com 48286222 Leder 

      

Richard Nygård Linus 4A richardnygard@gmail.com 97010809 Referent 

Per Anders Todal (vara) Halvard 4A peranders@dagogtid.no    

Kim Angelsen 
Mads 
Leonard 4B kim.angelsen@gmail.com 95233654  

Fadumo Isman  4B fadumoqadan@hotmail.com 45222104  
Hamido Dahir  4B Hamido_Mahmoud@outlook.com 45559791  
Sindre Edland-Gryt Maria 4C sindre.edland@gmail.com   

Annelie Fosstvedt Emil 4C Annelie.fosstvedt@gmail.com   
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Kiran Altaf  4C Kiran.altaf@gmail.com   

      

Sigurd Fredeng Fredrik 5 sigurd.fredeng@oslo.online.no 97506787 Nestleder 

Faisa Abdi Warsame 
(vara)  5 faisawarsame2111@gmail.com 40062129  
Hodan A. Saeed (vara)  5 hodan_sa@hotmail.com 47993281  
Najib Dahir Mahamud Adam 5 najib6473@gmail.com 96685347  
Doralda Cubaj Melissa 5 aldaq2345@gmail.com 91757330  
Bjarte Breiteig  5 post@bjartebreiteig.com   

      

Sigrid Klæboe Jacobsen  6A sigrid.k.jacobsen@gmail.com   

Abdibasid Ali Mohamed  6A abdibasid.a.m@gmail.com   

Ifrah Barre  6B amiina72@hotmail.com 45269834  
Mamma til Omar  6B  91252624  
Mamma til Jesia (vara)  6B terensia@outlook.com 46542392  

      

Marit Edland-Gryt (vara) Ella 7A maritgryt@gmail.com 95814876  
Samira Maxamed Cali 
Mohamoud Hana 7A samiira7@hotmail.com 46542933  
Ifrah Fatima 7A amiina72@hotmail.com 45269834  
Silje Førland Astrid 7B silje.forland.erdal@gmail.com 95882062  
Fosia (vara)  7B Aisha_hodan@hotmail.com   

Åse Brandvold (vara) Ellen 7B asebirgitte@gmail.com   
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